
 平成２３年 ４月 １日 
 

お客様各位                       
 

                   北沢産業株式会社 
                   代表取締役社長 尾 崎 光 行 
 

               株式会社ＩＨＩ回転機械 
                           代表取締役社長 榊 純 一 

 
          

食器洗浄機・回転棚の事業譲渡についてのご連絡 

 
 
拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。平素は格別のご厚情を賜り  

心よりお礼申し上げます。 
 
北沢産業株式会社（以下，「北沢産業」）と，株式会社ＩＨＩ回転機械（以下，ＩＨＩ回

転機械）は，ＩＨＩ回転機械の食器洗浄機事業につきまして，ＩＨＩ回転機械より北沢産 
業に事業譲渡することが決定しましたので，ご連絡します。 
  
先に食器洗浄機・回転棚の事業譲渡について(お知らせ)でご案内差し上げました通り、 

今後の洗浄機(JWV 型の容器洗浄機を含む)、回転棚の製造、本体販売、部品販売、アフタ

ーサービス全般については、北沢産業に平成 23 年 4 月 1 日をもって事業継承されます。 
 
尚、IHI 回転機械は、お客様にご迷惑をお掛けしないようアフターサービスにつきまして

は北沢産業ともども対応させていただきます。 
 
今後のご連絡先につきましては、下記窓口にご連絡くださいますようお願い申し上げます。 

敬具 
 

記 
 
窓口 
（北沢産業） 
〒150-0011    東京都渋谷区東二丁目二十三番十号 
北沢産業株式会社  ＤＳ事業部 
電話 03-5485 - 5027   FAX. 03-3406 -4319 
（ＩＨＩ回転機械） 
〒 135-0062  東京都江東区東雲一丁目７番１２号 
ＩＨＩ回転機械 空調システム部 
電話 03- 6703- 0430  FAX. 03- 6703-0433 


